



Industrial Elctrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **794,638**
RFC **ESP -060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207**
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 052355

Orden Compra
13014

Zona 4
ASC ROMJ
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
3 Abr 2025 09:28:10
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 3FD1A164-10A0-11F0-8151-6964AE930113
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-04-03T09:28:21
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
4	PIAMHOR1010 PIAM	39121700	terminal horquilla cal 10-12 de 3/16 4 paquetes con 50 pz	Paquete XPK	970.0000	310.40 "002" IVA 8.00%	3,880.0000
1	PIAMHOR146 PIAM	39121700	terminal horquilla cal 14-16 con orificio #6 1 paquete con 100 pz	Paquete XPK	970.0000	77.60 "002" IVA 8.00%	970.0000
3	PIAMHOR148 PIAM	39121700	terminal horquilla cal 14-18 con orificio #8 3 paquetes con 100 pz	Paquete XPK	970.0000	232.80 "002" IVA 8.00%	2,910.0000
2	PIAMRING1410 PIAM	39121700	terminal ojillo aislada cal 14-16 para tornillo 3/16 (#10)	Paquete XPK	1,290.0000	206.40 "002" IVA 8.00%	2,580.0000

Sello del SAT

EW7780bCD+Pp8IO1T4ghWkrlJybbS1rgwSj3WgsC2C8brrC9fWxUE7FVSEsw4241ofyoOD8L3fthN+oqvT07YUhdKv+Qn+Ont7c/bwUBH+4Q3JueAA1dMF3JedRQ
gLE/qW95448bAupCF2EQ5ewr6uY8n43Fr+1Tq5S1qmVXIVSQAuNMQ5U3rWnHFGTK8CuCvSV8Kd02hVnHgAUBH0Y+RQC2b6A0dm5cfw0ntsvfvgikQk2Hf5qrgq
8YmAx3D54Jh0K/xiXT2URsYw5wPM2hMdzMatzj58u40z609+ziVdKPrmwzoy8y66cA==

Sello Digital del CFDI

YpM2Z0R26Y+3eA4ntGEvRg12qe1AZ26wifM2Aph1CYZs63n/bd3hPVD8cYSA1+2BAEPJ+mAX4V4U3f50boy8Eax00Q3MwWhtQyLK7dG8YhVnHgtbZsukV6Nm/6
3RCEmABmXampNku/3PmKxrfzHLe5R8eD2rdeU31mFh1WK+lyvtd1obp/fHyCW9mDolggmqG8YIDTJ81uCH89abP/fWec1x7eakVQ003x00lmtTzeYshuJr0t43FT
QZPD+HV3Uj08BY00YCs8BU+20haj512uc7cADcd8lrvh3ccDv6e506wwe0GL+3A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]3FD1A164-10A0-11F0-8151-6964AE930113;2025-04-03T09:28:21|EME000602Q8Y1pM2Z0R26Y+3eA4ntGEvRg12qe1AZ26wifM2Aph1CYZs63n/bd3hPVD8cYSA1+2BAEPJ+mAX4V4U3f50boy8Eax00Q3MwWhtQyLK7dG8YhVnHgtbZsukV6Nm/63RCEmABmXampNku/3PmKxrfzHLe5R8eD2rdeU31mFh1WK+lyvtd1obp/fHyCW9mDolggmqG8YIDTJ81uCH89abP/fWec1x7eakVQ003x00lmtTzeYshuJr0t43FTQZPD+HV3Uj08BY00YCs8BU+20haj512uc7cADcd8lrvh3ccDv6e506wwe0GL+3A==[00001000000700047508]

Subtotal 10,340.00
Total Impuesto Traslado 827.20
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 11,167.20

Son -Once Mil Ciento Sesenta y Siete Pesos 20/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Comentarios

AV VICENTE GUERRERO 8221

Cobranza

electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc
CxP_ESP@flutec.com Martes

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PROYECTO 05977

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido. no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED *1382045*

794,638

F.I.



ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : ALFONSO PINEDA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envío

Incoterms

Num. Orden

13014

Revisión

1

Num. Proyecto

05977

Fecha Elaboracion

25/03/2025

Fecha Entrega

11/04/2025

Terminos Pago

30 días

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

OFICINA EN JUAREZ
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10CON317266	CAJA 2X4" KO 3/4" MEXICANA NEMA 3R (EXTERIOR)	PC	36	67.00	8	\$ 2,412.00
2	10SOE300326	Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	PC	100	14.00	8	\$ 1,400.00
3	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	PC	12	99.00	8	\$ 1,188.00
4	10TUB314247	Tapa ciega, 2"x4", Nema 3R	PC	12	20.00	8	\$ 240.00
5	10CON317949	Tomacorriente doble 20A, 120V	PC	24	125.00	8	\$ 3,000.00
6	10CON305772	Terminal, Horquilla, 12-10, de 3/16"	PC	200	19.40	8	\$ 3,880.00
7	10TUB300399	Condulet, LL, 3/4"	PC	12	45.80	8	\$ 549.60
8	10TUB300404	Condulet, LR, 3/4"	PC	12	45.80	8	\$ 549.60
9	10CON317538	Terminal Horquilla [Rango 16-14] 14 AWG, con orificio #6	PC	100	9.70	8	\$ 970.00
10	10SOE300325	Abrazadera, tipo "O" de 1/2"	PC	200	12.00	8	\$ 2,400.00
11	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (conduit)	PC	12	170.00	8	\$ 2,040.00
12	10CON317534	Terminal Horquilla [Rango 18-14] 14 AWG, con orificio #8	PC	300	9.70	8	\$ 2,910.00
13	10TUB317358	Caja 4x4" salida de 1/2" Nema 3R	PC	6	120.00	8	\$ 720.00
14	10DES300144	Apagador, Sencillo, de 120 V	PC	6	19.00	8	\$ 114.00
15	10CON305783	Tomacorriente, doble, GFCI, 20 AMP, 120V	PC	6	380.00	8	\$ 2,280.00
16	10CON305774	Terminal, Ojillo, Alislada, Cal. 14-16, para Tornillo 3/16" (#10)	PC	200	12.90	8	\$ 2,580.00
17	10TUB300452	Monitor, con Empaque, 1/2"	PC	24	85.00	8	\$ 2,040.00

Importe con letra: TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 06/100 M.N.

SUB TOTAL	\$ 29,273.20
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 2,341.86
RETENCION	
TOTAL	\$ 31,615.06

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gema Ebromares
Tel.
E mail

Solicito : Isaac Soto Ramos

Página

1



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol
Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio
19977
Fecha Emision
07/04/2025
Fecha Vencimiento
07/04/2025
Num Identificacion
IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

# Num Artículo	Descripción	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10CON305772 Terminal, Horquilla, 12-10, de 3/16"	05977	PC	200	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Chilpak	Juarez	19.40	\$ 19.40	\$ 3,880.00
2	10CON317538 Terminal Horquilla [Rango 16-14] 14 AWG, con orificio #6	05977	PC	100	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Chilpak	Juarez	9.70	\$ 9.70	\$ 970.00
3	10CON317534 Terminal Horquilla [Rango 18-14] 14 AWG, con orificio #8	05977	PC	300	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Chilpak	Juarez	9.70	\$ 9.70	\$ 2,910.00
4	10CON305774 Terminal, Ojillo, Aislada, Cal. 14-16, para Tornillo 3/16" (#10)	05977	PC	200	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Chilpak	Juarez	12.90	\$ 12.90	\$ 2,580.00

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto

Total

\$ 827.20

\$ 11,167.20

Comentarios

COT. 1374413/REQ. ISAAC SOTO Basado en Oferta de compra 11032. Basado en Pedidos 13014.
FACT- A 052355
CMC

Firma de Recibido